सीएलएस-२०२४/प्र.ि.१८२/म-३, मदनाांक ०८ ऑगथट, २०२४ मधील तरतदुीनसुार 

मभलवडी गावामधील दकुान/टपऱयामध्ये पाणी मशरलेले एकूण १४८ पांचनाम े प्राप्त झाले त्यापकैी १२० 

लाभाथी याांच ेखातेवर रक्कम रुपये ७,५३,३७५/- जमा करण्यात आले आह.े उवजररत २४ लाभाथी याांच े

रक्कम रुपये १,२८,०००/- (एक लाख अठ्ठावीस हजार मात्र) इतके अनदुान शासन मनणजयातील तरतदुीनसुार 

आवश्यक कागदपत्र े प्राप्त न झाल्यान े अदा करणते आलेली नाही. सांबांमधत लाभाथी याांना तहमसलदार 

पलसू याांनी पत्र मदनाांक १८/०९/२०२५ रोजी व मद ०३/१०/२०२५ रोजी कागदपत्राांची पतूजता करणेस 

कळमवण्यात आलेले आह.े मात्र, अद्यापही सांबांमधत नकुसानग्रथत टपरी/दकुानदार याांनी कागदपत्राांची पतूजता